
UCHWAŁA NR XXV/272/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Żnin oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.1)), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożoną przez Burmistrza Żnina Analizę zmian w zagospodarowaniu przestrzennym 
gminy Żnin jako podstawę do określenia zasad polityki zagospodarowania przestrzennego gminy.

§ 2. W wyniku przeprowadzonej przez Burmistrza Żnina analizy zmian w zagospodarowaniu 
przestrzennym gminy stwierdza się częściową aktualność miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego uchwalonych w okresie od 1 stycznia 1995 r. do 31 marca 2016 r.

§ 3. 1. Stwierdza się potrzebę kontynuacji prac nad opracowywanymi miejscowymi planami 
zagospodarowania przestrzennego, wymienionymi w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Stwierdza się konieczność dokonania zmiany:

1) kompleksowo w granicach całej gminy Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żnin;

2) planów miejscowych uchwalonych na podstawie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym: 
Uchwała nr XXIII/284/97 z dnia 12 czerwca 1997r., Uchwała nr XXIV/298/97 z dnia 16 października 
1997r., Uchwała nr VII/163/99 z dnia 23 września 1999 r., Uchwała nr VII/166/99 z dnia 23 września 1999 
r., Uchwała nr VIII/175/1999 z dnia 19 listopada 2000 r., Uchwała nr XIII/248/2000 z dnia 19 maja 2000 r., 
Uchwała Rady Miejskiej w Żninie nr XIII/407/2001 z dnia 5 października 2001 r., Uchwała Rady Miejskiej 
w Żninie nr XXII/408/2001 z dnia 5 października 2001 r., Uchwała nr XXVIII/482/2002 z dnia 28 czerwca 
2002r., Uchwała nr VII/86/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r., Uchwała nr VII/87/2003 z dnia 27 czerwca 
2003 r., Uchwała nr VII/89/2003 z dnia 27 czerwca 2003 r., Uchwała nr VII/91/2003 z dnia 27 czerwca 
2003 r., Uchwała nr VIII/96/2003 z dnia 12 września 2003 r., Uchwała nr XXXIV/355/2006 z dnia 26 
marca 2006 r.

3. Stwierdza się potrzebę opracowania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
na obszarach:

1) w obrębie Wawrzynek oraz w obrębie Januszkowa dla terenu gospodarki odpadami z możliwością 
lokalizacji instalacji do produkcji energii elektrycznej pozyskiwanej z gazu podprocesowego;

2) dla obszaru położonego nad jeziorem Żnińskim Dużym w Żninie;

3) dla terenów położonych na terenie miasta Żnin, dla których dotychczas nie opracowano planów 
miejscowych;

4) dla terenów obrębu Podgórzyn ze względu na znaczny ruch inwestycyjny realizowany w oparciu o decyzje 
administracyjne.

4. Stwierdza się zasadność sporządzenia:

1) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego śródmieścia Żnina w przypadku podjęcia 
decyzji dotyczącej przebudowy układu komunikacyjnego i lokalizacji miejsc parkingowych;

2) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego południowo-zachodniej części miasta Żnina 
dla uwzględnienia wniosków dotyczących nieruchomości przy ul. Kopernika, Mickiewicza i Wiatrakowej;

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 904, 961, 1250 i 1579

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 1



3) zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Żnin Góra” dla terenu położonego przy 
ulicach: Składowej, Jasnej, Leszka Białego i Klemensa Janickiego na wniosek firmy Bebesun Catalunya 
S.L.;

4) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miasta Żnina położonej po wschodniej 
stronie ul. Mickiewicza, która będzie jednocześnie zmianą miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w Mieście Żninie przy ul. Mickiewicza (uchwała nr VII/91/2003 z 27.06.2003 r.) i 
umożliwi realizację inwestycji firmy Stal –Produkt Joanna Megger polegającej na rozbudowie wieży 
ciśnień;

5) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla rozwoju ogrodów działkowych w Rydlewie.

5. Dopuszcza się opracowanie innych, niż wymienione w ust. 1- 4, zmian studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin oraz miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego w zależności od bieżących potrzeb gminy lub złożonych zasadnych wniosków.

6. Stwierdza się potrzebę opracowania uchwały w sprawie zasad i warunków sytuowania obiektów małej 
architektury, tablic reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń, ich gabarytów, standardów 
jakościowych oraz rodzajów materiałów budowlanych, z jakich mogą być wykonane zgodnie z art. 37a ust. 1 
ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) Wykaz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Żnin – 
stan na III. 2016 r., stanowiący załącznik nr 1;

2) Wykaz opracowywanych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Żnin 
– stan na III 2016 r., stanowiący załącznik nr 2;

3) Mapa pt. „Proponowane do opracowania miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego”,  stanowiąca 
załącznik nr 3.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/272/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 4 listopada 2016 r.

Wykaz obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy Żnin 
– stan na III. 2016 r.

Lp Nazwa / Uchwała w sprawie Uchwała 
zatwierdzająca

Publikacja Powierzchnia 
(ha)

Uwagi1. zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego miasta Żnina

Uchwała nr 
XXIII/284/97 z 
dnia 12 czerwca 

1997r

Dz. Urz. Woj. 
Bydg. nr 29, 

poz.146

19,97 7 załączników
z czego tylko zał 
1 i 7 nie został 
skonsumowany 
w innym planie.

2. zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żnin

Uchwała nr 
XXIV/298/97 z 

dnia 
16 października 

1997r

Dz. Urz. Woj. 
Bydg. Nr 43, 

poz. 241

11,1 zał 1-16
pożarty zał. 5, 4, 

16 część)

3. zmiany miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żnin

Uchwała nr 
VII/163/99 z dnia
23 września 1999 

r.

Dz. Urz. Woj. 
Bydg. Nr 81, 

poz. 950

15,03

4. miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkaniowej w 

Bożejewiczkach

Uchwała nr 
VII/166/99 z dnia
23 września 1999 

r.

Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 
81, poz. 953

0,7066

5. zmiana miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Żnina 

oraz miejscowego planu 
szczegółowego 

zagospodarowania 
przestrzennego miasta Żnina 

oraz miejscowego planu 
szczegółowego 

zagospodarowania 
przestrzennego terenu przy 

ulicy Dworcowej, 
Towarowej, Ułańskiej i 

Zamkniętej w Żninie

Uchwała nr 
VIII/175/1999 z 
dnia 19 listopada 

2000 r.

Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 
2000 r. Nr 7, 

poz. 41

0,91 zał 1,3

6. zmiana miejscowego planu 
ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Żnin 

we wsi Jaroszewo

Uchwała nr 
XIII/248/2000 z 

dnia 19 maja 2000 
r.

Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. 
Nr 36, poz. 

328

46,7

7. miejscowe plany 
zagospodarowania 

przestrzennego w Mieście 
Żninie

Uchwała Rady 
Miejskiej w 

Żninie nr 
XIII/407/2001 z 

dnia 
5 października 

2001

Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. 

Z 2002 r. Nr 
13, poz. 245

0,39 załączniki 
1,4,5,6,7-pożarte

załączniki 2,3 -
obowiązują

8. miejscowe plany 
zagospodarowania 

przestrzennego na terenie 
Gminy Żnin

Uchwała Rady 
Miejskiej w 

Żninie nr 
XXII/408/2001 z 

dnia 
5 października 

Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 

2002 r. Nr 13, 
poz. 246

15,28 Pożarty zał 3

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 1



2001 r
9. miejscowy planu 

zagospodarowania 
przestrzennego przebiegu 
gazociągów wysokiego i 
średniego ciśnienia dla 

zasilania dzielnicy 
przemysłowo-składowej w 

Żninie

Uchwała nr 
XXVIII/482/2002 
z dnia 28 czerwca 

2002r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. 

Nr 100, poz. 
2047

4,61

10
.

miejscowych planów 
zagospodarowania 

przestrzennego na terenie 
gminy Żnin.

Uchwała nr 
VII/86/2003 z 

dnia 27 czerwca 
2003 r

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. 

z 2004 r. Nr 1, 
poz. 1

3,65 załączniki 1-17

11
.

miejscowych planów 
zagospodarowania 

przestrzennego na terenie 
gminy Żnin.

Uchwała nr 
VII/87/2003 z 

dnia 27 czerwca 
2003 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. 

z 2004 r. Nr 1, 
poz. 2

13,61 załączniki 1-13
Pożarte zał. 8, 9

12
.

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego w Mieście 
Żninie przy ul. Sadowej, 

Zamkniętej, Gwardii 
Ludowej, Bocznej, 700-lecia.

Uchwała nr 
VII/89/2003 z 

dnia 27 czerwca 
2003 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 
2004 r. Nr 1, 

poz. 4

0,8

13
.

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego w Mieście 
Żninie przy ul. Mickiewicza.

Uchwała nr 
VII/91/2003 z 

dnia 27 czerwca 
2003 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 
2004 r. Nr 1, 

poz. 6

0,06

14
.

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego w Mieście 
Żninie przy ul. Fabrycznej.

Uchwała nr 
VIII/96/2003 z 

dnia 12 września 
2003 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 
2004 r. Nr 3, 

poz. 20

0,64

15
.

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego terenu 
składowiska odpadów 

komunalnych położonego w 
obrębach Wawrzynki i 

Januszkowo

Uchwała nr 
XXXIV/355/2006 
z dnia 26 marca 

2006 r

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 
66, poz. 1110

11,59

16
.

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego śródmieścia 
Żnina

Uchwała nr 
XLII/405/2006 z 

dnia 
26 października 

2006 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 
156, poz. 2279

27,16

17
.

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego historycznej 
części Żnina położonej po 
wschodniej stronie rzeki 

Gąsawki.

Uchwała nr 
XVI/93/2007 z 
dnia 9 listopada 

2007 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 

2008 r. Nr 25, 
poz. 340

50,63

18
.

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego „ŻNIN 
GÓRA”.

Uchwała nr 
XXV/175/2008 z 
dnia 12 czerwca 

2008 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 
116, poz. 1896

140

19
.

miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego terenu 
zabudowy mieszkaniowej i 

nieuciążliwych usług w 
Żninie położonego pomiędzy 

ul. Ogrodową, ul. 
Browarową, ul. 1000-lecia 

i ul. Mickiewicza.

Uchwała nr 
XXV/176/2008 z 
dnia 12 czerwca 

2008 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Nr 
116, poz. 1897

4,40

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 2



20
.

miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie wsi 
Sarbinowo, Cerekwica, 

Bożejewice i Bożejewiczki

Uchwała nr 
XLVI/403/2010 z 
dnia 31 sierpnia 

2010 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Z 

15.10.2010 Nr 
156, poz. 1948

630,18

21
.

miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie wsi 
Gorzyce, Słabomierz, 

Słębowo, Podobowice i 
Sielec

Uchwała nr 
XLVI/402/2010 z 
dnia 31 sierpnia 

2010 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Z 

15.10.2010 Nr 
156, poz. 1947

891,19

22
.

miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego w obrębach: 
Dochanowo, Brzyskorzystew, 

Sobiejuchy, 
Brzyskorzystewko, Sulinowo, 

Słabomierz, Słębowo, 
Jaroszewo, Żnin-Wieś.

Uchwała nr 
VI/32/2011 z dnia 
23 lutego 2011 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Z 

17.08.2011 Nr 
188, poz. 1716

3921,4

23
.

miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie wsi 
Uścikowo i Ustaszewo

Uchwała nr 
VII/35/2011 z 
dnia 30 marca 

2011 r.

Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. Z 

22.08.2011 Nr 
193, poz. 1773

190,83

24
.

 zmiana Miejscowego Planu 
Zagospodarowania 

przestrzennego śródmieścia 
Żnina 

Uchwała nr 
XIII/110/2011 z 
dnia 29 listopada 

2011 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 19 

grudnia 2011 
r, nr 299, poz 

3271

0,14

25
.

miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego południowo-
zachodniej części miasta 

Żnina

Uchwała nr 
XVII/159/2012 z 

dnia 30 marca 
2012 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 25 

kwietnia 2012 
r, poz 1000

131

26
.

zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego „Żnin Góra”

Uchwała nr 
XXIV/302/2013 z 
dnia1 marca 2013 

r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 20 

marca 2013 r, 
poz 1158

2,14

27
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego Śródmieścia 
Żnina

Uchwała nr 
XXVI/353/2013 z 

dnia21 czerwca 
2013 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 5 lipca 
2013 r, poz 

2453

0,2

28
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego w obrębach: 
Dochanowo, Brzyskorzystew, 

Sobiejuchy, 
Brzyskorzystewko, Sulinowo, 

Słabomierz, Słębowo, 
Jaroszewo, Żnin-Wieś dla 

części terenu działki nr 35/5 
położonej w Żninie Wsi.

Uchwała nr 
XXVI/355/2013 z 

dnia21 czerwca 
2013 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 5 lipca 
2013 r, poz 

2454

1,6

29
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego historycznej 
części Żnina położonej po 

Uchwała nr 
XXVI/356/2013 z 

dnia21 czerwca 
2013 r

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 5 lipca 

0,07

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 3

http://bip.umznin.pl/dokumenty/955
http://bip.umznin.pl/dokumenty/955
http://bip.umznin.pl/dokumenty/955
http://bip.umznin.pl/dokumenty/955
http://bip.umznin.pl/dokumenty/955


wschodniej stronie Gąsawki 
dla terenu działek nr: 

1026/33, 1026/34, 1026/35, 
1026/62.

2013 r, poz 
2455

30
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego śródmieścia 
Żnina – etap I

Uchwała nr 
XXIX/386/2013 z 
dnia 15 listopada 

2013 r

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 27 

listopada 2013 
r, poz 3555

0,03

31
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego historycznej 
części Żnina położonej po 

wschodniej stronie Gąsawki 
dla terenu położonego przy 

ul. 700-lecia.

Uchwała nr 
XXXII/422/2014 
z dnia 27 marca 

2014 r

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 11 

kwietnia 2014 
r, poz 1272

1,34 częściowe 
rozstrzygniecie 

nadzorcze

32
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego południowo-
zachodniej części miasta 

Żnina dla terenu położonego 
przy ul. Aliantów

Uchwała 
XXXIV/477/2014 
z dnia 19 września 

2014 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 30 

września 2014 
r., poz 2598

0,12

33
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego „Żnin Góra” 
dla terenu położonego przy 
ulicach: Składowej, Jasnej, 
Leszka Białego i Klemensa 

Janickiego.

Uchwała 
XXXIV/478/2014 
z dnia 19 września 

2014 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 30 

września 2014 
r., poz 2599

10,2 częściowe 
rozstrzygniecie 

nadzorcze

34
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego w obrębach: 
Dochanowo, Brzyskorzystew, 

Sobiejuchy, 
Brzyskorzystewko, Sulinowo, 

Słabomierz, Słębowo, 
Jaroszewo, Żnin-Wieś dla 

części terenu położonego w 
Sulinowie.

Uchwała 
IV/27/2015 z dnia 
30 stycznia2015 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 11 

lutego 2015 r., 
poz 402

2,2 częściowe 
rozstrzygniecie 

nadzorcze

35
.

zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego w obrębach: 
Dochanowo, Brzyskorzystew, 

Sobiejuchy, 
Brzyskorzystewko, Sulinowo, 

Słabomierz, Słębowo, 
Jaroszewo, Żnin-Wieś dla 

części terenu części działki nr 
310/2 położonej w 

Brzyskorzystwi

Uchwała 
IV/26/2015 z dnia 
30 stycznia2015 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 11 

lutego 2015 r., 
poz 401

2,4

36
.

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu 
części działki

nr 54 położonej w 
miejscowości Rydlewo

Uchwała nr 
VIII/69/2015 z 

dnia 30 czerwca 
2015 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 8 lipca 
2015 r, poz 

2285

4,18 częściowe 
rozstrzygniecie 

nadzorcze

37
.

Zmiana miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego „Żnin Góra” 
dla terenu położonego przy 

ul. Kl. Janickiego

Uchwała nr 
VIII/70/2015 z 

dnia 30 czerwca 
2015 r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 8 lipca 
2015 r, poz 

0,28 częściowe 
rozstrzygniecie 

nadzorcze

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 4



2286
38
.

Miejscowy  plan 
zagospodarowania 
przestrzennego linii 

elektroenergetycznej 110 kV 
GPZ Pakość –GPZ Żnin na 

terenie gminy Żnin

Uchwała nr 
XII/112/2015 z 

dnia 28 
października 2015 

r.

Dz. Urz.
Woj. Kuj.-

Pom.
z dnia 10 

listopada  2015 
r. poz. 3417

30,78

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/272/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 4 listopada 2016 r.

Wykaz opracowywanych miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze gminy 
Żnin – stan na III 2016 r.

Lp Nazwa / Uchwała w 
sprawie

Uchwała o 
przystąpieniu

Powierzchnia 
(ha)

Uwagi1. przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego działki nr 

34/2 w Wilczkowie

uchwała Rady 
Miejskiej w Żninie 

nr 
XXVIII/290/2005 z 

dnia 15 września 
2005 r.

0,2773

2. przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu usług 
sportu w Sielcu

uchwała Rady 
Miejskiej w Żninie 
nr XII/68/2007 z 
dnia 28 czerwca 

2007r.

0,4932

3. przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu usług 
sportu w Jadownikach 

Bielskich

uchwała Rady 
Miejskiej w Żninie 
nr XII/69/2007 z 
dnia 28 czerwca 

2007r.

1,4231

4. przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectw 

Chomiąża Księża, 
Kierzkowo, Skarbienice, 

Wenecja i Wójcin

uchwała Nr 
XIX/116/2007 

Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 28 
grudnia 2007 r.

3 456,4414 Projekt planu wyłożony 
ponownie do publicznego 

wglądu dla etapu I sołectwo 
Wójcin oraz etapu II sołectwa 
Chomiąża Księża, Kierzkowo, 

Skarbienice, Wenecja

5. przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego gazociągu 
wysokiego ciśnienia  DN 

150 Barcin- Żnin na terenie 
gminy Żnin

uchwała nr 
VII/36/2011 Rady 
Miejskiej w Żninie 

z dnia  30 marca 
2011 r.

82,2946 Biuro Studiów i Projektów 
Gazownictwa  GAZOPROJEKT 

S.A. na którego wniosek 
wywołano uchwałę wniosło o 

wstrzymanie prac. Plan 
miejscowy miał być 

finansowany przez PSG jako cel 
publiczny. Wydano decyzję o 

lokalizacji inwestycji celu 
publicznego. Niewielki fragment 

nowej trasy gazociągu jest w 
przyjętym  w 2015r. planie linii 
110 kV.  Ponadto  nowa trasa 

gazociągu jest ujęta w 
wyłożonym planie miejscowym  
dla sołectw Chomiąża Księża, 

Kierzkowo, Skarbienice, 
Wenecja i Wójcin.

6. przystąpienia do 
sporządzenia zmian 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego śródmieścia 
Żnina

uchwała nr 
XII/94/2011 Rady 
Miejskiej w Żninie 

z dnia 26 
października 2011 

r. zmieniona 
uchwałą nr 

XXVIII/375/2013 

0,1250 Uchwalono etap I dla ul. 
Parkowej, etap II â�� ul. 

Licealna wyłożony obecnie 
ponownie do publicznego 

wglądu

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 1



Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 12 
września 2013 r.

7. przystąpienia do 
sporządzenia zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego historycznej 
części Żnina położonej po 
wschodniej stronie rzeki 

Gąsawki

uchwała nr 
XII/96/2011 Rady 
Miejskiej w Żninie 

z dnia  26 
października 2011 

r.

12,466 Rada Miejska w Żninie nie 
zajęła się przedstawionym 

projektem planu do uchwalenia

8. przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 

położonego przy ul. 
Orzeszkowej w Żninie 
zmieniona uchwałą nr 
XXIV/303/2013 Rady 

Miejskiej w Żninie z dnia 1 
marca 2013 r.

uchwała nr 
XV/143/2012 Rady 
Miejskiej w Żninie 

z dnia 29 lutego 
2012 r.

2,0270 Rada Miejska w Żninie nie 
zajęła się przedstawionym 

projektem planu do uchwalenia 

9. zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie 
wsi Uścikowo i Ustaszewo 
dla terenu części działki nr 

8/3 w miejscowości 
Uścikowo

uchwała nr 
XXXIII/457/2014z 

dnia 18 czerwca 
2014r.

16,2 Oczekuje na uchwalenie

10. przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu 

położonego pomiędzy 
ulicami : Dworcową, 
Towarową, Ułańską i 
Zamkniętą w Żninie

uchwała nr 
XXXIII/458/2014z 

dnia 18 czerwca 
2014r.

8,5 Oczekuje na uchwalenie

11. przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu
położonego w Dobrylewie

uchwała nr 
XXXIV/479/2014 
Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 19 
września 2014 r.

5,3552 w trakcie opracowywania

12. przystąpienia do 
sporządzenia  miejscowego 

planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu 
działek nr: 55, 56, 57 

położonych w 
miejscowości Gorzyce

uchwała nr 
VI/46/2015 Rady 

Miejskiej w Żninie 
z dnia 11 maja 

2015r.

13,5 w trakcie opracowywania

13. przystąpienia do 
sporządzenia zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 

przestrzennego w obrębach: 
Dochanowo, 

Brzyskorzystew, 
Sobiejuchy, 

Brzyskorzystewko, 
Sulinowo, Sarbinowo, 
Słabomierz, Słębowo, 

Jaroszewo, Żnin-Wieś dla 
terenu położonego w 

Sarbinowie

uchwała nr 
XII/113/2015 Rady 
Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 
października 2015 

r.

9,2778 w trakcie opracowywania

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 2



Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/272/2016

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 4 listopada 2016 r.

Proponowane do opracowania miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 32 ust 1. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (
Dz. U. z 2016 r. poz. 778, ze zm.), w celu oceny aktualności Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Żnin i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,
Burmistrz dokonał analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, ocenił postępy w
opracowywaniu planów miejscowych i opracował propozycje do wieloletniego programu ich sporządzania
w nawiązaniu do ustaleń studium, z uwzględnieniem decyzji zamieszczonych w rejestrach, o których mowa
w art. 57 ust. 1-3 i art. 67 powyższej ustawy oraz wniosków w sprawie sporządzenia lub zmiany planu
miejscowego.
Po uzyskaniu opinii Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, Burmistrz przekazał Radzie
Miejskiej w Żninie wyniki analiz, o których mowa w ust. 1 cytowanej uchwały.

Id: 6801ABF0-D878-499C-A8E7-B7F019F307FE. Uchwalony Strona 1




